Blutspenden im Landkreis Regensburg bis zum 27.06.2025

Di
Mo
Di
Mi
Mo
Fr

06.05.2025
16:00-20:00 Uhr

12.05.2025
10:00-14:00 Uhr

27.05.2025
17:00-20:00 Uhr

28.05.2025
16:30-20:30 Uhr

16.06.2025
16:00-20:00 Uhr

27.06.2025
15:00-19:30 Uhr

Schierling 84069

Mehrzweckhalle

Jakob-Brand-Str. 5 a

Regenstauf 93128

@ Blutspendedienst

des Bayerischen Roten Kreuzes

Dr. Robert Eckert Schulen AG

Dr.-Robert-Eckert-StralRe 3

Kallmiinz 93183

Grund- und Mittelschule

Schulweg 20

Regenstauf 93128
Grundschule am Schlof3berg

Friedenstr. 40

Beratzhausen 93176

Gottfried-Kdlwel-Grundschule, Turnhalle

Schulweg 8

Hemau 93155

Grund- und Mittelschule, Aula

Monchsbergweg 1



