

## Blutspenden im Landkreis Regensburg bis zum 27.06.2025

Di	06.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Schierling 84069 Mehrzweckhalle Jakob-Brand-Str. 5 a
Мо	12.05.2025 10:00-14:00 Uhr	Regenstauf 93128  Dr. Robert Eckert Schulen AG  DrRobert-Eckert-Straße 3
Di	27.05.2025 17:00-20:00 Uhr	Kallmünz 93183 Grund- und Mittelschule Schulweg 20
Mi	28.05.2025 16:30-20:30 Uhr	Regenstauf 93128 Grundschule am Schloßberg Friedenstr. 40
Мо	16.06.2025 16:00-20:00 Uhr	Beratzhausen 93176 Gottfried-Kölwel-Grundschule, Turnhalle Schulweg 8
Fr	27.06.2025 15:00-19:30 Uhr	Hemau 93155 Grund- und Mittelschule, Aula Mönchsbergweg 1